
招标公告招标公告

中交第三公路工程局有限公司中交第三公路工程局有限公司
山东浩威废铅酸蓄电池资源化循环利用山东浩威废铅酸蓄电池资源化循环利用

项目经理部物资采购项目经理部物资采购
（蒸压加气混凝土砌块）

招标编号招标编号 : 建筑公司建筑公司2023-108.1-浩威浩威 -砌块砌块
1. 招标条件招标条件

中交第三公路工程局有限公司山东浩威废铅酸蓄电池资源化循环利用项目经理部已建设成立，根据项目建设需求，对工程需用的蒸压加气混凝
土砌块进行招标采购，招标人为中交第三公路工程局有限公司山东浩威废铅酸蓄电池资源化循环利用项目经理部。
2. 项目概况、招标内容项目概况、招标内容

2.1 项目概况：
本工程位于山东省济宁市邹城市太平镇工业园区，东侧临近太黄路、南侧为南二环路，占地面积约200余亩，共计 11 个单体建筑，总建筑面

积：25722.27 ㎡， 总造价约 1.5亿元。本项目包含：综合处理车间、低温熔铸车间、精炼合金车间、熔炼车间、渣库、脱硫脱硝制酸车间、制氧
站、水处理系统（包括各个水池）、成品库、危废库、门卫等的建筑、结构、给排水、暖通、消防、装饰装修工程、室外工程等。

2.2招标内容：蒸压加气混凝土砌块。
2.3特别说明：特别说明：根据施工进度需要，采购商品混凝土。

3. 投标人资格要求投标人资格要求
3.1基本条件
（1）在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，符合项目经营范围，能够独立承担民事责任、具有独立企业法人资格；
（2）遵守国家法律、法规，具有良好的信誉；并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力；
（3）具有履行申请物资供应合同的能力和良好履约记录；
（4）具有良好的资金财务状况，  
（5）获得生产许可证、行政许可证（生产商）；
 (6) 不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取招标文件的获取
4.1投标人于2023年 7  月  31  日18：00   至2023年 8 月 8 日18：00通过远程登录电子化平台：中交集团供应链管理信息系统

（http://empm.ccccltd.cn）点击参与并下载招标文件。投标人下载前应首先将标书款汇至招标人指定帐户并经招标人确认购买后，方能下载招标文
件。

4.2 招标文件购买：每包件收取500元的标书款。采用银行转账或汇款的形式，于2023年 8 月 8 日17：00前，将标书款足额汇入招标人指定
账户（银行账户详见招标人信息）。招标人出具收款收据，不提供发票，售后不退。

4.3 在汇款单据上注明“浩威浩威项目项目蒸压加气混凝土砌块蒸压加气混凝土砌块标书款标书款 ”。（应先在平台上点击“参与”，参与成功后，再组织汇款购买标书，必须以投标
人公司账户进行汇款、且汇款后将汇款凭证发至招标联系人指定邮箱并与招标联系人电话进行确认后，方可获取标书下载权限。标书款汇至中交第
三公路工程局有限公司账户）

收款账户：中交第三公路工程局有限公司
收款银行：交通银行北京马甸支行
CNAPS号码：301100000728

收款帐号：01-10-000495-01（横线不可省略）
4.4 不邮购招标文件。

5. 投标文件的递交及投标保证金的交纳投标文件的递交及投标保证金的交纳
5.1 本次招标采用线上开标的方式，投标人通过远程登录电子化平台（网址：  http://114.255.239.58/PMS）上传投标文件，请上传（1）PDF版

投标文件（请将投标文件扫描后插入word文档，再转换成为PDF）详细可以参照中交集团供应链管理信息系统中供应商注意事项。（2）投标报价
页（请签字盖章扫描上传）。

递交的时间为：2023年 8月15日18:00前。递交时间即为上传成功时间。逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。截止时间（投标截止
时间，下同）为2023年 8月15日18:00止，2023年 8月15日18:00开标。

5.2逾期递交投标文件，招标人不予受理。
5.3本次招标不分包件。
5.4投标保证金（人民币）：1.5万元整。
5.5投标保证金采用银行转账或汇款的形式，于2023年 8月15日18:00前，将投标保证金足额汇入招标人指定账户（银行账户详见招标文件）。
5.6 在汇款单据上注明“浩威浩威项目项目蒸压加气混凝土砌块蒸压加气混凝土砌块投标保证投标保证金金”。（必须以投标人公司账户进行汇款、且汇款后将汇款凭证发至招标必须以投标人公司账户进行汇款、且汇款后将汇款凭证发至招标

人指定邮箱并与招标联系人进行确认，投标保证金汇至人指定邮箱并与招标联系人进行确认，投标保证金汇至中交第三公路工程局有限公司）。
账户名称：中交第三公路工程局有限公司
开户银行：交通银行北京马甸支行
CNAPS号码：301100000728
帐    号：01-10-000495-01（横线不可省略）

6. 发布的媒介发布的媒介
本次招标在中交集团供应链管理信息系统（http://empm.ccccltd.cn）进行。

7. 招标人信息招标人信息
招 标 人：中交第三公路工程局有限公司山东浩威废铅酸蓄电池资源化循环利用项目部
公司地址：北京市朝阳区高家园四区10号楼
项目地址：山东省济宁市邹城市太平镇太黄路北侧
公司联系人：关女士    联系电话：18612925559



项目联系人：许生辉    联系电话：17661405275

电子邮箱：2403047666@qq.com
   

招标物资及包件划分招标物资及包件划分

包件号包件号 序号序号 物资名称物资名称 规格型号规格型号
计量计量

数量数量 交货地点交货地点 收货人收货人 交货条件交货条件 交货期交货期单位单位

/ 1
蒸压加气混
凝土砌块

A5.0 B06
 600*240*200 m3 6000

中交第三公
路工程局有
限公司山东
浩威废铅酸
蓄电池资源
化循环利用
项目经理部

中交第三公
路工程局有
限公司山东
浩威废铅酸
蓄电池资源
化循环利用
项目经理部

符合各项质
量、技术指
标、工地现
场验收交
货，数量以
实际收货数
量为准。

2023年7月至
本工程结束。

1. 乙方应承担货物的出厂、运输、卸货等到场前的一切费用。

2.技术要求: 蒸压加气混凝土砌块的质量应符合《蒸压加气混凝土砌块》（GB/T 11968-2020)/L13J104《蒸压加气混凝土砌块、板材构造》。
3.验收：蒸压加气混凝土砌块按“供货票据”的方量结算（供货量以甲方现场收货人签收后的送料单中所记载立方米之和结算），所使用材料应符合《蒸压加
气混凝土砌块》（GB/T 11968-2020)第五章要求。

 
 
 
 

 

 
 
1.结算手续：货到现场，经甲方清点、验收合格后，依据签收单，每月 20 日办理当月结算。结算周期为上月 21日至本月 20

日，结算经甲方单位审批后生效。
物资结算后2个月内，支付合同本期结算价款的70 ％，结算后10个月内付当期结算价款的97%。扣除的3%质保金在签订终

止合同协议后六个月内无息返还给乙方。但质量保证金的支付并不免除供方对产品的质量应承担的保证责任。若质保期内因乙方
供应材料出现质量问题给甲方造成损失的，甲方有权在质保金及剩余货款中扣除相应款项。

结算款以        方式付清。打“√”选择以下付款方式：
（ √ ）网银转账支付；
（ √ ）银行票据支付：银行承兑汇票、商业承兑汇票等；
（ √ ）供应链支付工具：E信通、云信等。
票据期限：（  ）3个月；（ √ ）6个月；（ √ ）9个月；（ √ ）12个月
甲方支付方式包括但不限于现汇、支票、保理、银行承兑汇票及银行电子金融类产品等方式，乙方应予以配合，由甲方承担

票据产生的贴息费用，并在最终结算时一次性按贴息费结算给乙方。
保修（质）金条款据实选择，如选择则在括号内打“√”，不选择则在括号内打“×”：
（ √ ）合同结算总价款的  3  ％作为保修（质）金，按 月 在每期结算中扣除。质保金在合同终止30个工作日内办理保修

（质）终结手续,甲方在按合同约定扣除保修（质）期内应由乙方支付的各类款项和违约金后，向乙方无息支付。
若质保期内因乙方供应材料出现质量问题给甲方造成损失的，甲方有权在保修（质）金及剩余货款中扣除相应款项。


